1=•:‘

ESTADO DO CEARÁ
gt/

• ç CAMARA MUNICIPAL HoRnapiTE DE

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 115/2020

Requer a reforma geral do posto de saúde na
localidade de Malcozinhado na forma que indica.

O Vereador TOBIAS AGUIAR DA CUNHA JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, etc

Ø
e fundamentado no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem perante

Vossa Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja
feito pelo órgão competente da gestão, a reforma geral do posto de saúde na

localidade de Malcozinhado.

JUSTIFICATIVA:

- , r-

O presente REQUERIMENTO, visa atender pedido dos m Kcgfrdbres do bairro e demais
adjacências no tocante a melhorar as condições estruturais da referida unidade de

sawte e ao mesmo tempo possibilit melhor atenc1,0,ento aos moradores da
r\?

região
.A\CY(r"' \-visto que com o passar do te órnou-se n \ ria a referida reforma. v--

dik FIWANTO, o su vente vem ptewear no presedtaEQUERIMEN , que depois

IIF aprovado, seja encaminhado ao Poder Executivo para que que sejam tomadas as

_N
bos _06 diasc5, s de ORIZONT

devi vidência

\•1̀ .\
SALA

O  e 2020.

ES DA CiLIN MUNICIP t„,

ToBIASP 1AR DA CUNRAANIOR
\C Vereacle\C\‘

\\ t•N\

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNN: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2